
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2008. június 26-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
VI-103/13.548/2008. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Nevelési-oktatási intézmények alapító okiratának 

módosítása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Javaslat a 
nevelési-oktatási  intézmények alapító okiratának módosítására című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés engedélyezi a Szinva-Népkerti Óvoda, a Nyitnikék Óvoda, 

valamint a Vasgyári Óvoda alapító okiratának alaptevékenység 
tekintetében történő módosítását az 1-3. sz. melléklet szerint. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   azonnal 

 
2.) A Közgyűlés a 21. Sz. Általános Iskolában a 2008/2009. tanévtől nem 

engedélyezi újabb dyslexiás  osztály indítását.  
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   2008. szeptember 1. 

 
3.) A Közgyűlés elrendeli a Herman Ottó Általános Iskola és Munkácsy 

Mihály Alapfokú Művészetoktatási Intézmény állományából egy, a 21. 
Sz. Általános Iskola állományából kettő logopédus álláshely 
megszüntetését. Ezzel egyidejűleg három logopédus álláshely 
bővítését engedélyezi a Miskolci Nevelési, Logopédiai és 
Pályaválasztási Tanácsadó Intézetben. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   2008. augusztus 15. 



 
A Közgyűlés a fenti intézmények esetében a 2008/2009. tanévben az 
alkalmazotti létszámot az alábbiak szerint engedélyezi: 
 

Intézmény 

Megállapított 
létszámkeret 

a IV-
38/13.339/2008. sz. 

közgyűlési 
határozat alapján 

Változás 
(növekedés/ 
csökkenés) 

A 2008/2009. 
tanévben 

engedélyezett 
alkalmazotti 

létszám 

Ped Egyéb Össz Ped Egyéb Össz Ped Egyéb Össz 
Herman o. Ált. 
Iskola  
- Munkácsy M. Ált. 
Isk. 

85 42 12
7 

-1 - -1 84 42 12
6 

21. Sz. Ált. Isk. 
- Móra F. Ált. Isk.  

79 37 11
6 

- 2 - - 2 77 37 11
4 

Miskolci Nevelési, 
Pályaválasztási 
Tanácsadó Intézet 

22 4 26 + 3 - + 3 25 4 29 

Város összesen: 13
28 

59
9 

19
27 

- 
38 

+ 3 - 
35 

12
90 

60
2 

18
92 

 
4.) A Közgyűlés utasítja az intézményvezetőket a szükséges munkajogi 

intézkedések megtételére.  
 

Felelős:   intézményvezetők 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   2008. augusztus 15. 

 
 
5.) A Közgyűlés - a sajátos nevelési igényű tanulók ellátása tekintetében - 

az alábbiak szerint engedélyezi az általános iskolák alapító okiratának 
módosítását a 4-18. melléklet szerint: 

 
A Kazinczy Ferenc Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola,  
a Fazekas-Istvánffy Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, 
a Selyemréti Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola, 
a Szabó Lőrinc Általános és Német Két Tanítási Nyelvű Iskola, 
a 10. Sz., Petőfi Sándor Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Iskola,  
a Bem József Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény,  
a II. Rákóczi Ferenc Általános és Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű 
Iskola,  
a Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény,  
a Szilágyi Dezső Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola,  
a Bulgárföldi Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola, 
az Avastetői Általános, Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, valamint 
a Komlóstetői Általános Iskola esetében: 



 a.) az integráltan oktatható érzékszervi, enyhe értelmi, beszédfogyatékos, 
a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
ellátása  
- b.) az integráltan oktatható, a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása. 
 
A Bársony János Általános Iskola esetében:  
  
- a.) az integráltan oktatható testi, érzékszervi, enyhe értelmi, 
beszédfogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzdő tanulók ellátása  
- b.) az integráltan oktatható, a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása. 
 
A Herman Ottó Általános Iskola és Munkácsy Mihály Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény és a 21. Sz. Általános Iskola esetében: 
  
- a.) az integráltan oktatható érzékszervi, enyhe értelmi, 
beszédfogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzdő tanulók ellátása.  
- b.) az integráltan oktatható, a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása. 
- c.) oktatható még a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő tanulók ellátása. 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   2008. július 1. 

 
 
6.) A Közgyűlés engedélyezi a 10. Sz., Petőfi Sándor Általános és 

Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola Rónai Ferenc Tagiskolájának 
részét képező 1+ 0,5 szoba, konyha, fürdőszoba helyiségekből álló 
szolgálati lakás szolgálati jellegének megszüntetését abból a célból, 
hogy azt az Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMI (3526 
Miskolc, Szeles u. 65. sz.) a továbbiakban autista óvodai csoport 
működtetésére használja. 

  
Felelős:   Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály  
Határidő:   2008. július 1. 

 
 



7.) A Közgyűlés a megüresedő Miskolc, Kovács u. 2/a. sz. alatti ingatlant 
további hasznosításra a MIK Zrt. kezelésébe adja. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
                            MIK Zrt. 
Határidő:   Az épület átadása tekintetében 2008. június 30. 
                   Őrzés és hasznosítás vonatkozásában folyamatos 

 
8.) Kötelezi az érintett intézmények vezetőit, hogy az alapító okiratban 

bekövetkezett változásokat a Közoktatási Információs Rendszer 
számára teljesítsék. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   a közgyűlési döntést követő 8 napon belül 

 
 
9.) Felkéri a Polgármestert az intézmények személyi állományában történt 

változások következtében szükségessé váló költségvetési 
előirányzatok átcsoportosítására. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                             Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   a 2008. évi költségvetés III. negyedévi korrekciója 

 
 

Kmf. 
 
 

Dr. Mihalecz Péter sk.                                 K á l i  Sándor sk. 
  jegyző                                                 polgármester 
 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


